
Jag träffar Agneta på Lärcentrum i Hemse. Full av 
energi och entusiasm berättar hon om projektet, 
sin delaktighet, insikter hon fått och personlig 
utveckling. Agneta Lindqvist är samordnare för 
projektet GotKoms södra företagsgrupp. 
– Att vara samordnare betyder att vara lyhörd och 
flexibel, säger Agneta och menar att det är viktigt 
att försöka möta deltagarnas olika behov och 
önskemål.

Agneta Lindqvist är anställd vid Lärcentrum i Hemse på 
50% och 50% som utbildningsledare vid Folkhögskolan 
där hon arbetar med uppdragsutbildningar samt 
projekt av olika slag. En stor del av arbetet består 
av undersökande verksamhet inför nya projekt och 
utbildningar. Ofta åker hon på resor samt samarbetar 
med andra nätverk inom lärande och distansutbildning. 
Hon jobbar även med Leader Gotland och deras metod 
för landsbygdsutveckling. Agneta har under nästan hela 
sitt verksamma yrkesliv arbetat med pedagogik och 
handledning. – Att förmedla kunskap och att få möjlighet 
att se utveckling hos andra är något jag brinner för, säger 
hon full av entusiasm. 

Agnetas styrka i projektet har varit den nära kontakten 
med företagen. En närhet som lett till en ökad förståelse 
för de specifika behov varje enskilt företag har. Hon har 
då på ett mer konkret sätt kunnat bidra med individuellt 
stöd i sökandet efter rätt utbildning. 

Det finns alltid en risk med att deltagarna inte tar sig 
tid eller inte tar del av vad projekten har att erbjuda, 
säger Agneta. För att minimera riskerna har Agneta 
arbetat mycket med olika utvärderingar i tidiga skeden 
samt med att deltagarna inte ska tappa fokus på nyttan 
med projektet. En förhoppning är att deltagarna 
inser att konstnaderna för kompetenshöjning, t.ex.  
personalbortfall och kurskostnader, kan löna sig 
på längre sikt. Under projektets gång har Agneta 
kunnat se att företagen fått en större förståelse för 
sina egna kompetensbehov samt en ökad lust till 
kompetensutveckling. 

Projektet har även inneburit att deltagarna hittat nya  
nätverk med företag de kanske aldrig annars skulle 
ha mött på samma sätt. För Agneta har projektet 
inneburit nya insikter och lärdomar, som t.ex. att göra 
upphandlingar, att hålla budget och att disponera sin tid. 
– Vid nästa projekt ska jag ha klart för mig vad just det 
projektet innebär och beräkna tiden på ett annat sätt, 
säger hon och ler stort. 

Samordnare

Agneta Lindqvist
södra gruppen
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